

# 単 価 合 意 書

令和7年10月24日に契約した国道24号杏町地区他光ケーブル仮設工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7 年11月 4 日

発注者 住所 奈良県奈良市

大宮町3-5-11

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 奈良国道事務所長

河本 敦

受注者 住所 大阪府大阪市

浪速区幸町二丁目2番13号

氏名 株式会社ミライト・ワン

キャリアウエストカンパニー 代表取締役専務執行役 遠竹 泰

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 通信設備          |                 |      |       |        |            |          |
|               |                 | 式    | 1     |        | 30,452,878 |          |
| 有線通信線路設備工     |                 |      |       |        |            |          |
|               |                 | 式    | 1     |        | 29,087,824 |          |
| 光ケーブル敷設工      |                 |      |       |        |            |          |
|               |                 | 式    | 1     |        | 29,087,824 |          |
| 光地中管内配線       | DSF-60C         |      |       |        |            |          |
|               |                 | m    | 154   | 3,438  | 529,452    |          |
| 光地中管内配線       | DSF-100C        |      |       |        |            |          |
|               |                 | m    | 154   | 5,825  | 897,050    |          |
| 光地中管内配線       | SM-100C         |      |       |        |            |          |
|               |                 | m    | 134   | 1,343  | 179,962    |          |
| 光地中管内配線       | SM-200C         |      |       |        |            |          |
|               |                 | m    | 134   | 2,113  | 283,142    |          |
| 光架空配線（労務のみ）   | DSF-60C         |      |       |        |            |          |
|               |                 | 径間   | 50    | 17,945 | 897,250    |          |
| 光架空配線（労務のみ）   | DSF-100C        |      |       |        |            |          |
|               |                 | 径間   | 50    | 17,945 | 897,250    |          |
| 光架空配線（労務のみ）   | SM-100C         |      |       |        |            |          |
|               |                 | 径間   | 50    | 17,945 | 897,250    |          |
| 光架空配線（労務のみ）   | SM-200C         |      |       |        |            |          |
|               |                 | 径間   | 50    | 17,945 | 897,250    |          |
| 架線配線（労務のみ）    | メッセンジャワイヤ 90mm2 |      |       |        |            |          |
|               |                 | 径間   | 53    | 29,021 | 1,538,113  |          |
| 光架空配線（材料のみ）   | DSF-60C         |      |       |        |            |          |
|               |                 | m    | 1,680 | 3,099  | 5,206,320  |          |
| 光架空配線（材料のみ）   | DSF-100C        |      |       |        |            |          |
|               |                 | m    | 1,680 | 5,485  | 9,214,800  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                    | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------|------------------------|------|-------|---------|-----------|----------|
| 光架空配線（材料のみ）        | SM-100C                | m    | 1,680 | 1,004   | 1,686,720 |          |
| 光架空配線（材料のみ）        | SM-200C                | m    | 1,680 | 1,773   | 2,978,640 |          |
| 亜鉛メッキ銅より線（材料のみ）    | 2種A級 90mm <sup>2</sup> | m    | 1,790 | 333     | 596,070   |          |
| スベ イラルハンガー（材料のみ）   | φ 75×1.5m              | 本    | 1,123 | 155.6   | 174,738   |          |
| 装柱材設置              | 自在ハン ト、吊架金具            | 組    | 51    | 6,078   | 309,978   |          |
| ステンレスハン ト          | SFT-N209               | 個    | 10    | 302.2   | 3,022     |          |
| 光ケーブル直線接続          | 15テープ 以下 分岐ケーブル本数 0本   | 箇所   | 2     | 59,310  | 118,620   |          |
| 光ケーブル直線接続          | 25テープ 以下 分岐ケーブル本数 0本   | 箇所   | 4     | 71,888  | 287,552   |          |
| 光ケーブル直線接続          | 50テープ 以下 分岐ケーブル本数 0本   | 箇所   | 2     | 107,869 | 215,738   |          |
| ケーブル接続クローシ ャ（材料のみ） | 直線接続 60C以下             | 組    | 2     | 53,029  | 106,058   |          |
| ケーブル接続クローシ ャ（材料のみ） | 直線接続 100C以下            | 組    | 4     | 53,029  | 212,116   |          |
| ケーブル接続クローシ ャ（材料のみ） | 直線接続 200C以下            | 組    | 2     | 62,350  | 124,700   |          |
| クローシ ャH固定金具（材料のみ）  | 接続部用                   | 組    | 8     | 27,057  | 216,456   |          |
| 光ケーブル接続損失試験        | 60心以下                  | 対向   | 1     | 53,916  | 53,916    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------|------|-----|---------|------------|----------|
| 光ケーブル接続損失試験   | 100心以下  |      |     |         |            |          |
|               |         | 対向   | 2   | 83,870  | 167,740    |          |
| 光ケーブル接続損失試験   | 200心以下  |      |     |         |            |          |
|               |         | 対向   | 1   | 161,804 | 161,804    |          |
| 光ケーブル伝送損失試験   | 60心以下   |      |     |         |            |          |
|               |         | 方向   | 1   | 34,749  | 34,749     |          |
| 光ケーブル伝送損失試験   | 100心以下  |      |     |         |            |          |
|               |         | 方向   | 2   | 52,722  | 105,444    |          |
| 光ケーブル伝送損失試験   | 200心以下  |      |     |         |            |          |
|               |         | 方向   | 1   | 95,924  | 95,924     |          |
| 仮設工           |         |      |     |         |            |          |
|               |         | 式    | 1   |         | 1,365,054  |          |
| 交通管理工         |         |      |     |         |            |          |
|               |         | 式    | 1   |         | 1,365,054  |          |
| 交通誘導警備員A      |         |      |     |         |            |          |
|               |         | 人日   | 31  | 16,524  | 512,244    |          |
| 交通誘導警備員B      |         |      |     |         |            |          |
|               |         | 人日   | 62  | 13,755  | 852,810    |          |
| 直接工事費         |         |      |     |         |            |          |
|               |         | 式    | 1   |         | 30,452,878 |          |
| 共通仮設費         |         |      |     |         |            |          |
|               |         | 式    | 1   |         | 1,880,633  |          |
| 共通仮設費         |         |      |     |         |            |          |
|               |         | 式    | 1   |         | 57,169     |          |
| 技術管理費         |         |      |     |         |            |          |
|               |         | 式    | 1   |         | 57,169     |          |
| 道路施設基本データ作成費  | 光ケーブル台帳 |      |     |         |            |          |
|               |         | 式    | 1   |         | 57,169     |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 1,823,464  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 32,333,511 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 15,211,227 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 47,544,738 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 8,815,262  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 56,360,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 5,636,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 61,996,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |